uus erit. hec ē q̄ tridui uia. p̄ qm̄ uenit ad locum in quo domino immoleſt. & redat sacrificiū laudis. Hec quantū ad mysticū pertinet intellectū. Si uō moralem q̄ nob̄ utilis est requiramus locū. tunc tdiū de egyp̄o p̄ficiſcimur. si ita nos ab omni iniquitate amime ac corpore & sp̄ē conseruemus. ut quē admodū dī apl̄. integrā sp̄ē n̄r y anima y corporis ^{coruerit} in diē dñi. Tridui it p̄ficiſcam. si rationale. naturale. morale. sapienti am. de reb; mundiab; auferentes. ad infinita diuina conuertim. Tridui it de egyp̄o p̄ficiſcamur. si purificantes in nobis dicta. facta. ut cogitata. tria sunt em̄ hec p̄ que homines p̄p̄ossunt. efficiamur mundi corde ut possimus dñm uide.

Vis autē in dē. quia huīm̄ sunt q̄ i sc̄ptum indicat sp̄ē sanct. Pharao hic p̄n cep̄ egypti. n̄ se uide uehementē p̄ uigil ut dimittat ip̄l̄m dī. n̄. loco hoc cupit impetrare. ut non longi abeant. ne totū tridui p̄ ficiſcant y dīct. Non longe abeatis; in cogitatione delinquierte. n̄ aſſieri p̄plo vult ut totum tdiū p̄ficiſcant a ſe. Vult in nobis ut unū diē ſuum h̄rē. in alijs duos. in alijs totū tridui ip̄ſe poffidat. S; illi beati qui totū ab illo tridui receidunt. y nullā ſeſi ſuam poffide t diem.

Si ḡ audias legem dī. educet te de egyp̄to. de ope luti y paleariū. nolens te in carnis y tenebraq̄ actibus remaneſ. ſ̄ exire ad heremū. uenire ad locum p̄turatio nib; & fluctib; ſeti uacuū. uenire ad locum ſilentij. Vba enim sapiē in ſilentio y quiete diſciunt̄. Ad hunc ḡ locum q̄e tis cum ueneris. ibi poteris immolare domino. ibi poteris legē y uirtutē divi ne uocis agnoscere. Nemo ita ine-

ruditus sit discipline. ut flagella divi na p̄nitentiā ſunt uba domini penale p̄pet interitū. Pclue uter ē quo tendit ad uirtutes. h; ascendit difficult. quia ut ait dominū. arca ē uia que ducit ad uita futurā ſpes laborantib; rāquiem parat. ſicut y agone poſtū. dolorē uulnērum mitigat ſpes coronē. Extus dies ē. inq̄ nunc ſumus uita. In ſex enim dieb; do minus fecit mundū. Haec die tantum reponere debemus y recondē. quantū ſufficiat in futuro ſcit. ſatbi die. Si quid hic boni operis acquiris. ſi qđ iuſticie mīe & pietatis recondas. hoc t̄ in fuſto ſclō erit cibus.

Manna. ſeit ubum dī quom̄ uermes faciunt. Non aliunde ſunt uermes i nobis. n̄ ex ubo dī. Sic enim ip̄e dicit. Niſi ve niſem y locutus eis fuſſe. peccātū non habent. Post ſuceptū ḡ ubū dī. ſi quis peccet. efficit ei y ip̄m ubum ūmis. qui eius ſemp̄ conſciām fodiat & archana pectoris rodat. Festinemus manna celeſte uſſipe. Illud enī manna p̄uit uult quisq; talem ſapori reddat in ore ei. Audi enī y dñm dicentē. hiſ qui accedunt ad ſe. fiat t ſedm fidem tuā. Et tu ḡ ſi ubum dī quod in ecclā p̄dica t̄. tota fide & tota deuotione uſſipias fieri tibi ip̄m ubū quodcumq; deſiderias. Uerbi ḡia. ſi tribularis. conſolat̄ te dicens. Cor comitū y humilitū deus non ſp̄nit. Si letteris p̄ ſpe ſuſti. cumulat tibi gaudia dicens. Letamini in domino y ex. i. Si iracundus es. mitigat te dicens. Desine ab ira y def. Si in dolorib; ſis. ſanat te dicens. Dñs ſamat omnes languores tuos.

Si ut paupertate gñmēns. q̄ solat̄ dicens.
 Dom̄m alleuat de t̄ra mōpē. & de ster-
 core erigit paupem. Sic & manna ibi dī.
 reddet more tuo sapore quēmēq; uolue-
 ris. **I**nterior homo n̄r aut dñm dī h̄r pa-
 trem. si scdm dñm uisunt. & quē dī sunt ag-
 aut diaboli sumpeccatis sit. & uoluntatē
 illius gerit. sicut eudent in euangelio
 saluator ostendit. **I**hesus inquit de p̄tre di-
 abolo estis & . d. p. u. u. f. Ille ho. e. a.
 & in. non stent. **S**i aut̄ ḡ semen dī in no-
 bis dī manere. cū ibū dī seruantes in
 nobis non peccān̄. ut iohes dicit. Qui
 autē ex dō ē non peccat. quia semen dī
 manet in eo. ita & cum a diabolo ad pe-
 candū consuadēm. semen ē efficiām.
Cum ū & ope implemus quod suaserit. &
 gen. nos. **N**ascimur enī ei filii p̄ pecām
Videamus ḡ quomodo d̄s peccā patrū red-
 dat infilios. in. ut. &. u. g. & in ipsos
 non reddet. **N**echil enim de patribus dī.
 Diabolus ḡ quia peccandi un̄ modū ex-
 cessit. sicut ip̄ha dicit. quē admodū
 uestimentū in sanguine consultatū non e-
 nt mundū. ita & ip̄e non erit mundus
 h̄slo. neq; corripit p̄ peccō nec flagellat̄.
 Omnia namq; seruant̄ ei in futūm.
Vn̄ & ip̄e sciens sibi illito statuū tempus
 ē penaq; dicit ad saluatorē. Qui ve-
 nisti ante tempus. t. n. Dū ḡ stat h̄ min-
 dus. peccati sua n̄ recipit diabolus. qui
 ē peccatum pat̄. reddim̄t in filios. i.
 in eos quos genuit p̄ pecām.
 Et enim homines in carne positi corri-
 pūnt a domino. ubiq; flagellant̄.
 Non uult enī morte p. s; n̄ g. & vi-
 de p̄tē benignus & misericors d̄s red. p.
 p. in filios. quē admodū rebuit diabolo

que omisit inmundū i ip̄m ut infilio
 eius. ut qm̄ patres. i. diabolus & ange-
 li eius. ceteri p̄ncipes mundi. ac recto-
 res renebraq; h̄s. & ip̄i efficiunt̄ pa-
 trēs peccā. sicut & diabolus. qm̄ inqm̄ pa-
 trēs isti indigni sunt q̄ in p̄ sentisctō corri-
 piantur filii eoz. i. quos peccare p̄ sua
 serit. hic recipiunt̄ que gesserint. ut put-
 gatores ad futūm scdm pgant̄. & ultra
 diabolo socii non efficiant̄ ad penam.
Vn̄ miserit̄ d̄s. Visitabo inquit. in. u. i. e.
 n. a. m. n. a. a. Visitans dicit. Audi fi-
 lia. & cetera. **M**uor uulneris abstergit
 mala. & p. in se. uentris. Cum ext̄ p̄cumā.
 ad memorā peccōq; taciti renocām̄. & p̄ hoc
 quod fons patrū. maḡ int̄ quod fecimus
 dolemus. & int̄ apta multa corporis. maḡ
 abluit secreta plaga uentris. i. cordis. sic
 uenter escis consumit. ita mens p̄tractan-
 do cuias excoq; **N**oli laborare ut dire-
 ris. ne quieras ult̄ mensurā sape. s; pri-
 dentie tue pone modū. ne r̄isgradiaris t-
 mimos patrū. in fide & ueritate. **N**e
 erigas oculos tuos ad opes quas h̄rē
 non potes. quia facient sibi penas sic
 aquile. & uolant̄ in celū. i. ne engas men-
 tem ad penetranda diuinitatis archana.
 que penetrare non potes. quia solis cele-
 tib; parent ciuib; **P**otib; uacant q̄
 de obpbro alienē se mebriant uite.
Symbolū dant. q̄ detractionis in q̄ fabu-
 lione offerunt̄ ubi s; omnis. de. e.
Omnis sermo dī. ignit̄ chyphus & sp̄ntib;
 in se. Sermo diuine auctoritatis. corda
 electorū & igne caritatis accendit. & sc̄a
 ueritans illūst̄. & soldes consumit.
 & a cunctis adūlis defendit.
Via aquile in celo ē. subtilitas inimici